
SP SERIES HANDGUARDS, M-LOK - MIDWEST INDUSTRIES SP SERIES
HANDGUARD 12.625" M-LOK

> > Kiväärin osat Build Kits Kädensuojukset ja kiskot

Äärimmäisen kestävä, yksi kappale vapaa kelluva muotoilu ja rakenne.
Ominaisuudet seitsemän puolta M-LOK-yhteensopivista urista. Sisähalkaisija on
1,75". Ulkohalkaisija on 2,0". Korkealaatuinen MIL-STD 1913 ylärauta. T-merkitty
lisävarusteen sijaintia varten. Mukana yksi viiden uran M-LOK
polymeerirautasektio. Mukana myös piipun mutterin avain. Rakennettu
6061-alumiinista ja kovakäsitelty anodisoimalla pitkäaikaista käyttöä varten.
100% valmistettu Yhdysvalloissa.

Ominaisuudet

Nimi: MIDWEST INDUSTRIES SP SERIES HANDGUARD 12.625" M-LOK
Valmistaja: MIDWEST INDUSTRIES
Tuotenro: 100019328
Valm.nro: MI-SP12M
Materiaali: Aluminum
Pituus: 12
Tyyli: Free Float,M-LOK
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.635kg
Toimituksen korkeus: 57mm
Toimituksen leveys: 178mm
Toimituksen pituus: 438mm
UPC: 816537013662

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Build-Kits
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat/Kaedensuojukset-ja-kiskot
https://www.brownells.fi/SP-Series-Handguard-12625-M-LOK
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Midwest-Industries
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SP SERIES HANDGUARDS Turvaohjeopas

Johdanto
Kiitos, että valitsit SP SERIES HANDGUARDS, MLOK MIDWEST INDUSTRIES SP SERIES HANDGUARD 12.625"
MLOK. Tämä opas sisältää tärkeitä turvallisuustietoja, asennusohjeita ja huoltovinkkejä varmistaaksesi käsisuojasi
turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä opas huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että käsisuoja on yhteensopiva aseesi kanssa ennen asennusta.
Käsittele aseita aina vastuullisesti ja paikallisten lakien ja säädösten mukaisesti.
Pidä käsisuoja ja kaikki aseeseen liittyvät tarvikkeet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista käsisuoja säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen merkkien varalta.
Käytä vain valmistajan hyväksymiä tarvikkeita ja komponentteja turvallisuusriskiä välttääksesi.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Älä ylitä suositeltua painorajoitusta käsisuojassa kiinnitetyille tarvikkeille.
Varmista, että kaikki tarvikkeet on kiinnitetty tukevasti, jotta ne eivät irtoa vahingossa käytön aikana.
Vältä käsisuojan käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa sen suorituskykyyn.
Ole tietoinen ympäristöstäsi käsitellessäsi asetta, jossa on käsisuoja.
Käytä aina asianmukaisia suojavarusteita, mukaan lukien silmäsuojaimia, aseita käyttäessäsi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Poista olemassa oleva käsisuoja, jos se on tarpeen, noudattaen valmistajan ohjeita.
Kohdista SP SERIES HANDGUARD piippumutterin kanssa ja kiinnitä se mukana tulevalla
piippumutterin avaimella.
Kiristä käsisuoja valmistajan ohjeiden mukaisiin vääntömomenttiarvoihin.
Kiinnitä viiden uran MLOK polymeerirautasektio haluamaasi kohtaan käsisuojassa.

Käyttö

Tutustu käsisuojan ominaisuuksiin, mukaan lukien MLOKurat tarvikkeiden kiinnittämistä varten.
Kun kiinnität tarvikkeita, varmista, että ne ovat yhteensopivia MLOKjärjestelmän kanssa.
Tarkista säännöllisesti kaikkien kiinnitettyjen tarvikkeiden ja käsisuojan itsensä tiukkuus.

Hävittämisohjeet
Hävitä käsisuoja paikallisten alumiinituotteiden hävittämisohjeiden mukaisesti.
Jos käsisuoja on vaurioitunut korjaamattomaksi, ota yhteyttä paikallisiin kierrätyslaitoksiin oikeiden
hävittämismenetelmien saamiseksi.
Älä hävitä käsisuojaa tavallisten kotitalousjätteiden joukkoon.

Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai huolenaiheita SP SERIES HANDGUARDSista, ota yhteyttä
paikalliseen jälleenmyyjään tai valmistajan verkkosivustolle saadaksesi tukea.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen SP SERIES
HANDGUARDSin kanssa. Aina turvallisuus ja vastuullinen aseiden käsittely ovat etusijalla.
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